Plnéni rozpo¢tu RSST Bieclav v roce 2016

pocatecni stav financnich prostredkd
Ptijmy : poplatky, startovné

Dotace CAST - JmSST

Vydaje :

Tréninky mladeze

ptrevod poplatkd JmSST

pohary, diplomy

najmy

webové sluzby, rezijni naklady
rozhodci, cestovné

dotace oddilim

Ucetnictvi, odména Halas

vydaje celkem

konecny stav financnich prostredk(

Rozdéleni dotace pro oddily startujici v OP dorostu 2016-17, poradatele turnajl

Plan 2016
96 922,64 K¢
50 000,00 K¢

4 000,00 K¢
8 000,00 K¢
2 500,00 K&
10 000,00 K¢
48 660,00 K¢
6 000,00 K¢
79 160,00 K¢
67 762,64 K¢

Rozpocet RSST Bieclav na rok 2017

Skutecnost

96 922,64 K¢ pfijmy - evidenéni a dalsi poplatky

58 010,00 K¢ startovné 8300,- poplatky 49710,- startovné v okresnich soutézich
510,00 K¢ dotace od CAST 510,-, pFijmy celkem

vyplaceno oddiliim 1020,-
- K& Preplatky: Pouzdrany 600,-, VN 300,-
500,00 K¢ Lednice 300,-
3 265,00 KE 3265 - pohary
3 000,00 K¢ 3000 - pronajem Lanzhot najmy
100,00 K& prevod penéz na novy ucet webové sluzby, reZijni naklady
7 700,00 KE 7700 - rozhodci na OP, turnajich mladei rozhoddi, cestovné

Tréninky mladeze
skoleni trenér(, rozhodcich
pohary, diplomy

49 680,00 K¢ dotace oddildm
3 000,00 K¢ Ucetnictvi, odména Halas
67 245,00 K¢ vydaje - celkem
88 197,64 K¢ Predpokladany zlstatek k 31.12.2017

45 000,00 K¢
8 000,00 K¢
53 000,00 K¢

6 000,00 K¢
5 000,00 K¢
8 000,00 K¢
2 500,00 K&
12 000,00 K¢
35 050,00 K¢
6 000,00 K¢
74 550,00 K¢
66 647,64 K¢

Dotace pro oddily startujici na OP mladeZe a dospélych, poradatele TM

Dotace na Pocet
Hraci s Pocet hracd na turnaj ¢i | hracl na | Dotace oddilu za
Druistva min. 8 |Dotace na Dotace na OP mladeze - Dotace za hrace na opP opP ucast na OP
oddil 2016-17 | zdpasy | druistvo |Dotace na hrace | mladeZ celkem |[NML,ML,ST,D |OP mladdeze mladeze | dospélych dospélych Dotace celkem
Boleradice 0 0 0 0 0 0 0 0
Breclav 1 4 1000 1000 2000 10 1000 1500 5 400 4900
Hustopece 0 0 0 0 1 400 400
JeviSovka 1 4 1000 1000 2000 700 3 400 3100
Kobyli 4 1000 1000 2000 2 200 0 2200
Klobouky 1 5 1000 1250 2250 23 2300 4500 4 400 9450
Krepice 0 0 0 0 0 0
Lanzhot 0 0 0 0 3 400 400
Lednice 0 0 0 0 4 400 400
Mikulov 2 8 2000 2000 4000 17 1700 0 5700
Némcicky 0 0 0 0 0 0
Pouzdrany 0 0 0 4 400 0 400
Rakvice 1 3 1000 750 1750 0 0 1750
Sakvice 0 0 0 0 0 0
Sitbofice 0 0 0 3 300 1500 3 400 2200
Troskotovice 0 0 0 0 0 0
Zajeci 1 3 1000 750 1750 0 0 1750
Vranovice 1 4 1000 1000 2000 4 400 0 2400
Celkem 9 35 9000 8750 17750 70 7000 7500 23 2800 35050
Dotace pro poradatele turnaje ¢i OP mladeze/den 1500




